

Číslo smlouvy zhotovitele: 2013112

Číslo smlouvy objednatele:

**Smlouva o dílo – DODATEK č. 1****I.****Smluvní strany**

- 1. OBJEDNATEL:** **Město Český Těšín**  
Sídlo: Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín  
Zastoupena: p. Ing. Vít Slováček - starosta  
IČ: 002 97 437  
DIČ: CZ00297437  
Bankovní spojení: KB, a.s., expozitura Český Těšín  
Číslo účtu: 86-6000360257/0100
- dále jen „objednatel“
- 2. ZHOTOVITEL:** **P.O.stav – trade, spol. s r.o.**  
Sídlo: Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město  
Vedená v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 51843  
Zastoupen: ing. Bogdan Kujawa, jednatel  
IČ: 277 89 012  
DIČ: CZ27789012  
BANKA: RAIFFEISEN BANK, a.s.  
ČÍSLO ÚČTU: 225015 / 5500
- KONTAKTNÍ OSOBA: ing. Bogdan Kujawa (+420 773 977 977)  
TEL./FAX./MOB.: +420 596 325 205 / +420 596 325 204  
E-MAIL: p.o.stav@seznam.cz

Na základě dodatečného jistění nevyhovujícího stavu stávajícího oplechování vikýřů (značné narušení v důsledku koroze) se smluvní strany dohodly na rozšíření rozsahu díla a uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2013112 na realizaci zakázky „ZŠ Havlíčkova - oprava fasády, oprava vikýřů“.

**II.****Základní ustanovení**

- Smluvní strany se v souladu s ust. § 262 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 536 a násl. tohoto zákoníku.
- Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
- Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazkového vztahu bude mít sjednanou a účinnou pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s realizací předmětu smlouvy, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.
- Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

**III.****Předmět dodatku**

- Tímto dodatkem ke smlouvě č. 2013112 se smluvní strany dohodly na rozšíření rozsahu prací o provedení úplné výměny stávajícího, korozi narušeného, oplechování střešních vikýřů (v materiálovém provedení z pozinkovaného plechu) v rozsahu dle přílohy č. 1 (položkového rozpočtu), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

#### IV. Změny

1. v čl. VI. Termín plnění se odstavce č.2 mění následovně :

Celková délka realizace 55 pracovních dnů od převzetí staveniště.

2. v čl. VII. Cena díla se odstavce č. 1. mění následovně:

cena dle SoD č. 2013112 bez DPH	610.908,40	Kč
Navýšení ceny díla dle tohoto dodatku bez DPH	66.362,30	Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>677.270,70</b>	<b>Kč</b>

#### V. Závěrečná ujednání

1. Veškerá jiná ustanovení nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti dle SoD č.2013112.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2013112 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:  
č. 1 –položkový rozpočet

V Českém Těšíně, dne ..... 24. 10. 2013

V Karviné dne 21. října 2013

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

**MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN**  
Městský úřad Český Těšín

Ing. Vít Slováček  
starosta

Ing. Bogdan Kujawa  
jednatel společnosti

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 2543/132/IRM

dne 21.10.2013

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku

24. 10. 2013

provedena dne:

podpis příkazce operace:

podpis dílčího správce rozpočtu:

11

P.O. stav-trade, spol. s r.o:  
Bohumínská 404/14,  
733 01 Karviná-Staré Město  
DIČ: CZ27789012

Doložka veřejné podpory		12
Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	ne
Podpora de minimis	ano	ve výši Kč:
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	datum: ne:
Podpis příkazce operace		



## Krycí list zadání - P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zakázka : ZŠ Havlíčková - klempířské prvky		Část :		Oplechování střechních vikýřů				
Faktura :		Umístění :	Český Těšín					
Zakázka číslo :	TRADE2013112	Investor :	Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1					
Slavební objekt číslo :		Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1						
Rozpočet číslo :	TRADE2013112:ZŠ Havlíčková - klempířské prvky	Projektant :						
Dodatek číslo :		Zpracoval :	P.O.stav-trade, spol. s r.o.					
Archivní číslo :								
Datum :	15/10/2013	Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]			Ostatní náklady					
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Vypracovali:
HSV								Dne:  <i>[Signature]</i> Razítko:
PSV		66 362,25						
MON								
VRN								
OST								
Celkem		66 362,25						Odsouhlasil:
Základní rozpočtové náklady			66 362,25 Kč					
Přírážky								
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			66 362,25 Kč			Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			13 936,07 Kč			Díleč DPH		
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna		Daň	
21 %	66 362,25 Kč		13 936,07 Kč					
15 %								
0 %								
Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní) vč. DPH			80 298,40 Kč			Účelové měrné jednotky (bez DPH)		
						Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ

P.O. stav - trade, spol. s r.o.:  
 Bohumínská 404/14,  
 733 01 Karviná-Staré Město  
 DIČ: CZ27789012

**MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN**  
 Městský úřad Český Těšín  
 odbor investiční

*[Signature]*  
 Havelov Ševců ref. investic

**Položkový rozpočet**

Zakázka : TRADE2013112 ZŠ Havlíčková - klempířské prvky

Objekt	Oddíl	Druh	R	Čísločíslo	Popis řádku	Modelní MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průběhy	Hm[1]/M	% Dph
									66 362,25 Kč	0,00	66 362,25	0,00	0,00	0,35	13 936,10
001	B				Výměna parapetních plechů a oplechování vřívů				66 362,25 Kč	0,00	66 362,25	0,00	0,00	0,353	13 936,07
					<b>klempířské práce</b>				51 141,25 Kč	0,00	51 141,25	0,00	0,00	0,353	10 739,65
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
									77 500	m	29,50			2 286,25	21%
P	1	764410880			Demontáž oplechování parapetu ř. do 600 mm	77 500	m	502,00	38 905,00 Kč		38 905,00			0,005	21%
P	2	764430280			Oplechování Pz zdlí ř. 750 mm včetně rohu	1,000	soubor	9 950,00	9 950,00 Kč		9 950,00			0,003	21%
P	3	764721116			Kovenní uvoňených plechových profilovaných sáblon šroubování nerez vrtvy, doplnění poškozeného Pz D				15 221,00 Kč	0,00	15 221,00		0,00	0,000	3 196,41
					<b>konstrukce truhlářské</b>										
766	O	PSV			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>				31,000	m <sup>2</sup>	491,00			15 221,00	21%
P	1	766124556			Uprava podkladu pro dřevěvký pomocí OSB desk tl. 18 mm na sraz										